Caractéristiques

Référence

21282
151629
151628
151630
21281

Consulter la fiche produit

VERROU A PLAQUER

finition

zinguée
époxy noir
époxy blanc
époxy noir

chromée

25/12/2025

MAP INDUSTRIES

Verrou a plaquer tige plate de 18 x 4 mm

proposé en 2 longueurs : 220 mm avec gache de sol zinguée (282 Z) ou 350 mm avec

gache en applique chromée (281 C) ou zinguée (281 Z).

longueur (mm)

350
220
220
350
350

Point de vente Dompro

Prix HT
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