

VERROU A PLAQUER

MAP INDUSTRIES

Verrou à plaquer tige plate de 18 x 4 mm proposé en 2 longueurs : 220 mm avec gâche de sol zinguée (282 Z) ou 350 mm avec gâche en applique chromée (281 C) ou zinguée (281 Z).

Caractéristiques

Référence	finition	longueur (mm)	Prix HT
21282	zinguée	350	-
151629	époxy noir	220	-
151628	époxy blanc	220	-
151630	époxy noir	350	-
21281	chromée	350	-